
Konsultacje społeczne - Projektu uchwały Sejmiku Województwa

Mazowieckiego w sprawie utworzenia w granicach województwa

mazowieckiego obszaru ograniczonego użytkowania dla drogi ekspresowej S8

w rejonie ulic Klaudyny i Gwiaździstej w Warszawie

Zarząd Województwa Mazowieckiego informuje o sporządzeniu projektu uchwały Sejmiku

Województwa Mazowieckiego w sprawie utworzenia w granicach województwa mazowieckiego

obszaru ograniczonego użytkowania dla drogi ekspresowej S8 w rejonie ulic Klaudyny i Gwiaździstej w

Warszawie i rozpoczęciu konsultacji społecznych.

Konsultacje społeczne - Wyniki konsultacji projektu uchwały sejmiku w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego

użytkowania dla drogi ekspresowej S8 w rejonie ulic Klaudyny i Gwiaździstej w Warszawie (wynik)

KONSULTACJE SPOŁECZNE

Dotyczy

Projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie utworzenia w granicach województwa

mazowieckiego obszaru ograniczonego użytkowania dla drogi ekspresowej S8 w rejonie ulic Klaudyny i

Gwiaździstej w Warszawie

Termin

zgłaszania

uwag od:

2023-05-31

Termin

zgłaszania

uwag do:

2023-06-21

Wszyscy zainteresowani mogą składać uwagi i wnioski do projektu uchwały od 31 maja 2023 r. do 21 czerwca 2023 r.:

za pośrednictwem poczty lub poczty kurierskiej na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego

w Warszawie, Departament Gospodarki Odpadami, Emisji i Pozwoleń Zintegrowanych, al. Solidarności 61, 03-402

Warszawa z dopiskiem „Konsultacje uchwały w sprawie utworzenia w granicach województwa mazowieckiego obszaru

ograniczonego użytkowania dla drogi ekspresowej S8 w rejonie ulic Klaudyny i Gwiaździstej w Warszawie”;

drogą elektroniczną na adres e-mail: halas@mazovia.pl;

drogą elektroniczną za pomocą profilu zaufanego ePUAP.

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Zarząd Województwa Mazowieckiego.

Uwagi do projektu można zgłaszać za pomocą formularza składania uwag zamieszczonego poniżej.

Wersję elektroniczną projektu uchwały zamieściliśmy poniżej w plikach do pobrania.

Z projektem uchwały w wersji papierowej można zapoznać się od poniedziałku do piątku w godzinach 09:00-15:00. w

siedzibie Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji i Pozwoleń Zintegrowanych, przy al. "Solidarności" 61 w Warszawie -

wyłącznie po wcześniejszym umówieniu wizyty.

POWIĄZANE



Data opublikowania: 30.05.2023 10:13

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


